
 Oras Sucursala Telefon Adresa Email 

Bucuresti  Sucursala 13 Septembrie 0377 90 8021 
Bucuresti, Calea 13 Septembrie, Nr. 119, Bl. 125, 
parter, sector 5 Sucursala.Bucuresti.13Septembrie@eximbank.ro 

Bucuresti  Sucursala Amzei 0377 90 8031 Bucuresti, Str. Cristian Tell, Nr.1-3 , Sector 1 Sucursala.Bucuresti.Amzei@eximbank.ro 

Bucuresti  Sucursala Baneasa 0377 90 8041 
Bucuresti, Sos. Bucuresti – Ploiesti, Nr. 10, Bl. 22, 
parter, Sector 1 Sucursala.Bucuresti.Baneasa@eximbank.ro 

Bucuresti  Sucursala Berceni 0377 90 8051 Bucuresti, Sos. Berceni Nr.25, Bl. 38, Sector 4 Sucursala.Bucuresti.Berceni@eximbank.ro 

Bucuresti  Sucursala Bucuresti 0377 90 8011 
Bucuresti, Bld. Unirii, Nr.35, Tronson 1 si 
Tronson 2, parter, Bl. A3, Sector 3 Sucursala.Bucuresti.Unirii@eximbank.ro 

Bucuresti  Sucursala Crangasi 0377 90 8070 
Bucuresti, Calea Crangasi, Nr.25-27, Bl. 20-21, 
parter, Sector 6 Sucursala.Bucuresti.Crangasi@eximbank.ro 

Bucuresti  Sucursala Domenii 0377 90 8081 
Bucuresti, Bld. Ion Mihalache, Nr.70-82, Bl. 45, 
parter, Sector 1 Sucursala.Bucuresti.Domenii@eximbank.ro 

Bucuresti  Sucursala Dorobanti 0377 90 8091 Bucuresti, Str. Av. Radu Beller Nr.22, Sector 1 Sucursala.Bucuresti.Dorobanti@eximbank.ro 

Bucuresti  Sucursala Dristor 0377 90 8101 
Bucuresti, Sos. Mihai Bravu, Nr.306, Bl. 13A, 
parter, Sector 3 Sucursala.Bucuresti.Dristor@eximbank.ro 

Bucuresti  Sucursala Drumul Taberei 0377 90 8111 
Bucuresti, Bld. Drumul Taberei, Nr.90, Bl. C8, 
Sector 6 Sucursala.Bucuresti.Drumul.Taberei@eximbank.ro 

Bucuresti  Sucursala Giurgiului 0377 90 8121 
Bucuresti, Str. Giurgiului, Nr.119, Bl.11, Sc.7, 
Sector 4 Sucursala.Bucuresti.Giurgiului@eximbank.ro 

Bucuresti  Sucursala Iancului 0377 90 8131 
Bucuresti, Sos. Mihai Bravu, Nr.107-119, Bl. E1, 
parter, Sector 2 Sucursala.Bucuresti.Iancului@eximbank.ro 

Bucuresti  Sucursala Lacul Tei 0377 90 8141 
Bucuresti, Bld. Lacul Tei, Nr.113, Bl.6, parter, 
Sector 2 Sucursala.Bucuresti.Lacul.Tei@eximbank.ro 

Bucuresti  Sucursala Militari  0377 90 8151 Bucuresti, Bld. Iuliu Maniu, Nr.14, Bl.13, Sector 6 Sucursala.Bucuresti.Militari@eximbank.ro 

Bucuresti  Sucursala Mosilor 0377 90 8163 Bucuresti, Calea Mosilor, Nr.233, Bl.41,  Sector 2 Sucursala.Bucuresti.Mosilor@eximbank.ro 

Bucuresti  Sucursala Pallady 0377 90 8171 
Bucuresti, Bld. 1 Decembrie 1918, Nr. 37, parter, 
Sector 3 Sucursala.Bucuresti.Pallady@eximbank.ro 

Bucuresti  Sucursala Rahova 0377 90 8181 
Bucuresti, Calea Rahovei, Nr.327, Bl. 11, parter, 
Sector 5 Sucursala.Bucuresti.Rahova@eximbank.ro 

Bucuresti  Sucursala Rosetti 0377 90 8191 Bucuresti, Bld. Carol I, Nr.23, parter, Sector 3 Sucursala.Bucuresti.Rosetti@eximbank.ro 

Bucuresti  Sucursala Stefan cel Mare 0377 90 8201 
Bucuresti, Sos. Stefan cel Mare, Nr.4, Bl. 14, 
parter, Sector 1 Sucursala.Bucuresti.Stefan.cel.Mare@eximbank.ro 

Bucuresti  Sucursala Titan 0377 90 8211 
Bucuresti, Str. Liviu Rebreanu, Nr.12, Bl. K2, 
parter, Sector 3 Sucursala.Bucuresti.Titan@eximbank.ro 

mailto:Sucursala.Bucuresti.13Septembrie@eximbank.ro
mailto:Sucursala.Bucuresti.Amzei@eximbank.ro
mailto:Sucursala.Bucuresti.Baneasa@eximbank.ro
mailto:Sucursala.Bucuresti.Berceni@eximbank.ro
mailto:Sucursala.Bucuresti.Unirii@eximbank.ro
mailto:Sucursala.Bucuresti.Crangasi@eximbank.ro
mailto:Sucursala.Bucuresti.Domenii@eximbank.ro
mailto:Sucursala.Bucuresti.Dorobanti@eximbank.ro
mailto:Sucursala.Bucuresti.Dristor@eximbank.ro
mailto:Sucursala.Bucuresti.Drumul.Taberei@eximbank.ro
mailto:Sucursala.Bucuresti.Giurgiului@eximbank.ro
mailto:Sucursala.Bucuresti.Iancului@eximbank.ro
mailto:Sucursala.Bucuresti.Lacul.Tei@eximbank.ro
mailto:Sucursala.Bucuresti.Militari@eximbank.ro
mailto:Sucursala.Bucuresti.Mosilor@eximbank.ro
mailto:Sucursala.Bucuresti.Pallady@eximbank.ro
mailto:Sucursala.Bucuresti.Rahova@eximbank.ro
mailto:Sucursala.Bucuresti.Rosetti@eximbank.ro
mailto:Sucursala.Bucuresti.Stefan.cel.Mare@eximbank.ro
mailto:Sucursala.Bucuresti.Titan@eximbank.ro


Bucuresti  Sucursala Titulescu 0377 90 8221 
Bucuresti, Bld. Nicolae Titulescu, Nr.14, Bl. 21, 
parter, Sector 1 Sucursala.Bucuresti.Titulescu@eximbank.ro 

Bucuresti  Sucursala Vergului 0377 90 8231 
Bucuresti, Str. Lucretiu Patrascanu, Nr.19, Bl. 
M18A, parter, Sector 3 Sucursala.Bucuresti.Vergului@eximbank.ro 

Alba Iulia Sucursala Alba Iulia 0377 90 8241 
Mun. Alba Iulia, Pta. Iuliu Maniu, Nr.11, Bl. 280, 
sc. A, parter, jud. Alba Sucursala.Alba.Iulia@eximbank.ro 

Alexandria Sucursala Alexandria 0377 90 8511 
Mun. Alexandria, Str. Libertatii, Nr.246, parter, 
jud. Teleorman Sucursala.Alexandria@eximbank.ro 

Arad Sucursala Arad Uta 0377 90 8761 
Mun. Arad, Calea Aurel Vlaicu, Nr. 57, Bl. U5, 
parter, jud. Arad Sucursala.Arad@eximbank.ro 

Bacau Sucursala Bacau 0372 55 8841 Mun. Bacau, Str. 9 Mai, Nr. 24, jud. Bacau Sucursala.Bacau@eximbank.ro 

Baia Mare Sucursala Baia Mare 0377 90 8431 
Mun. Baia Mare, Bld. Traian, Nr. 6, parter, jud. 
Maramures Sucursala.Baia.Mare@eximbank.ro 

Barlad Sucursala Barlad 0377 90 8361 
Mun. Barlad, Str. Stefan cel Mare, Nr.3, Bl. C3, 
parter, jud. Vaslui Sucursala.Barlad@eximbank.ro 

Bistrita Sucursala Bistrita 0377 90 8441 
Mun. Bistrita, Bld. Decebal, Nr.46, parter, jud. 
Bistrita-Nasaud Sucursala.Bistrita@eximbank.ro 

Botosani Sucursala Botosani 0377 90 8371 
Mun. Botosani, Calea Nationala, Nr.72, bl. H2-
H3, jud. Botosani Sucursala.Botosani@eximbank.ro 

Braila Sucursala Braila 0377 90 8611 
Mun. Braila, Calea Calarasilor, Nr.51, Bl. 104, 
parter, jud. Braila Sucursala.Braila@eximbank.ro 

Brasov Sucursala Brasov 0377 90 8251 
Mun.Brasov, Str. Traian Grozavescu, Nr.1, 
parter, jud. Brasov Sucursala.Brasov.Grozavescu@eximbank.ro 

Brasov Sucursala Brasov Astra 0377 90 8261 
Mun. Brasov, Bd. Victoriei, nr.6, Bl. 42, Parter, 
jud. Brasov Sucursala.Brasov.Astra@eximbank.ro 

Buzau Sucursala Buzau 0377 90 8621 
Mun. Buzau, Str. Unirii, Bl.13 A-B, parter, jud. 
Buzau Sucursala.Buzau@eximbank.ro 

Calarasi Sucursala Calarasi 0377 90 8520 
Mun. Calarasi, Str. Prelungirea Bucuresti, Nr.5, 
Bl. C19 (fost A6), parter, jud. Calarasi Sucursala.Calarasi@eximbank.ro 

Campina Sucursala Campina 0377 90 8531 
Mun. Campina, Bld. Carol I, Nr. 4-6, Bl. 1A-1B, 
jud. Prahova Sucursala.Campina@eximbank.ro 

Cluj Napoca Sucursala Cluj Napoca Manastur 0377 90 8461 
Cluj Napoca, Str. Bucegi, Nr.11, Bl. B-B1, tronson 
1, ap. 3, jud. Cluj Sucursala.Cluj.Manastur@eximbank.ro 

Cluj Napoca Sucursala Cluj  0377 90 8451 
Mun. Cluj Napoca, Str. Iasilor, Nr. 8-10, ap. 37, 
jud. Cluj Sucursala.Cluj.Iasilor@eximbank.ro 

Constanta Sucursala Constanta 0377 90 8631 
Mun. Constanta, Bld. Mamaia, Nr. 69, Bl. TL1, 
jud. Constanta Sucursala.Constanta.Mamaia@eximbank.ro 
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Constanta Sucursala Constanta Marea Neagra 0377 90 8641 
Mun. Constanta, Str. Stefan cel Mare, Nr.128 A, 
Bl. F-F1, parter, jud. Constanta Sucursala.Constanta.Marea.Neagra@eximbank.ro 

Craiova Sucursala Craiova  0377 90 8691 
Mun. Craiova, Str. Alexandru Ioan Cuza, Nr. 6A, 
jud. Dolj Sucursala.Craiova.Cuza@eximbank.ro 

Craiova Sucursala Craiova Gara 0377 90 8701 
Mun. Craiova, Pta. Garii, Nr.1, Bl. 4, parter, jud. 
Dolj Sucursala.Craiova.Gara@eximbank.ro 

Craiova Sucursala Craiova Piata Centrala 0377 90 8711 
Mun. Craiova, Calea Bucuresti, Bl. A23-A24, 
parter, jud. Dolj Sucursala.Craiova.Calea.Bucuresti@eximbank.ro 

Curtea de Arges Sucursala Curtea de Arges 0377 90 8541 
Mun. Curtea de Arges, Bld. Basarabilor, Nr.42, 
parter, jud. Arges Sucursala.Curtea.Arges@eximbank.ro 

Deva Sucursala Deva 0377 90 8771 
Mun.Deva, Bld. Decebal, Bl. B, parter, jud. 
Hunedoara Sucursala.Deva@eximbank.ro 

Drobeta Turnu 
Severin Sucursala Drobeta Turnu Severin 0377 90 8721 

Mun. Drobeta Turnu Severin, Str. Traian, Nr.86, 
Bl. T8, parter, jud. Mehedinti Sucursala.Turnu.Severin@eximbank.ro 

Fagaras Sucursala Fagaras 0377 90 8271 
Mun. Fagaras, Bld. Unirii, Bl. 1, Centrul Civic, jud. 
Brasov Sucursala.Fagaras@eximbank.ro 

Focsani Sucursala Focsani 0377 90 8651 
Mun. Focsani, Str. Republicii, Nr.66, parter, jud. 
Vrancea Sucursala.Focsani@eximbank.ro 

Galati Sucursala Galati 0377 90 8661 
Mun. Galati, Str. Brailei nr. 86, bloc BR5A, scara 
3, parter, jud. Galati Sucursala.Galati@eximbank.ro 

Giurgiu Sucursala Giurgiu 0377 90 8551 
Mun. Giurgiu, Sos. Bucuresti, Bl. 202/5D, Sc. E, 
parter, jud. Giurgiu Sucursala.Giurgiu@eximbank.ro 

Iasi Sucursala Iasi 0377 90 8381 Mun. Iasi, Str. Sf. Lazar, Nr.2,Bl. M KOG, jud. Iasi Sucursala.Iasi.Sfantu.Lazar@eximbank.ro 

Iasi Sucursala Iasi Pacurari 0377 90 8391 
Mun. Iasi, Str. Pacurari, Nr.124, Bl.583, Sc. B, jud. 
Iasi Sucursala.Iasi.Pacurari@eximbank.ro 

Lugoj Sucursala Lugoj 0377 90 8783 
Mun. Lugoj, Str. 20 Decembrie 1989, Nr. 36, jud. 
Timis Sucursala.Lugoj@eximbank.ro 

Medias Sucursala Medias 0377 90 8281 
Mun. Medias, Str. Mihai Eminescu, Nr. 4, jud. 
Sibiu Sucursala.Medias@eximbank.ro 

Miercurea Ciuc Sucursala Miercurea Ciuc 0377 90 8291 
Mun. Miercurea Ciuc, Str. Majlath Gusztav 
Karoly,  Nr.6, jud. Harghita Sucursala.Miercurea.Ciuc@eximbank.ro 

Oradea Sucursala Oradea 0377 90 8471 
Mun. Oradea, Piata Emanuil Gojdu,  nr. 35, Bl. 
A6 , jud. Bihor Sucursala.Oradea.Gojdu@eximbank.ro 

Oradea Sucursala Oradea Republicii 0377 90 8482 
Mun. Oradea, Str. Republicii, Nr.3-5, parter, jud 
Bihor Sucursala.Oradea.Republicii@eximbank.ro 

Piatra Neamt Sucursala Piatra Neamt 0377 90 8401 
Mun. Piatra Neamt, Bld. Republicii, Nr.13, jud. 
Neamt Sucursala.Piatra.Neamt@eximbank.ro 
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Pitesti Sucursala Pitesti 0372 55 8822 
Mun. Pitesti, Calea Craiovei, nr. 30, parter, jud. 
Arges Sucursala.Pitesti.Republicii@eximbank.ro 

Pitesti  Sucursala Pitesti Gavana 0372 55 8831 
Mun. Pitesti, Bld. 1 Decembrie 1918, Bl. M4, 
parter, jud. Arges Sucursala.Pitesti.Gavana@eximbank.ro 

Ploiesti Sucursala Ploiesti 0377 90 8581 
Mun. Ploiesti, str. Piața Victoriei, nr.3, Complex 
Comercial Unirea, jud. Prahova Sucursala.Ploiesti.Gherea@eximbank.ro 

Ploiesti Sucursala Ploiesti Republicii 0377 90 8560 
Ploiesti, Bld. Republicii Nr.110, Bl. 11A, parter, 
jud. Prahova Sucursala.Ploiesti.Republicii@eximbank.ro 

Ramnicu Valcea Sucursala Ramnicu Valcea 0377 90 8734 
Mun. Ramnicu Valcea, Str. Gral Magheru, Bl. G, 
parter, jud. Valcea Sucursala.Ramnicu.Valcea@eximbank.ro 

Reghin Sucursala Reghin 0377 90 8301 
Mun. Reghin, Str. Mihai Viteazu, Nr. 1, jud. 
Mures Sucursala.Reghin@eximbank.ro 

Resita Sucursala Resita 0377 90 8791 
Mun. Resita, B-dul Republicii, nr. 21, bloc 21, sc. 
2, parter, jud. Caras-Severin Sucursala.Resita@eximbank.ro 

Rosiorii de 
Vede Sucursala Rosiorii de Vede 0377 90 8571 

Mun. Rosiorii de Vede, Str. Rahovei, Bl. 110, 
parter, jud. Teleorman Sucursala.Rosiorii.Vede@eximbank.ro 

Satu Mare Sucursala Satu Mare 0377 90 8491 
Mun. Satu Mare, Pta. Libertatii, Nr.20, parter, 
jud. Satu Mare Sucursala.Satu.Mare@eximbank.ro 

Sebes Sucursala Sebes 0377 90 8311 
Mun. Sebes, Str. Lucian Blaga, Nr.77-79, jud. 
Alba Sucursala.Sebes@eximbank.ro 

Sfantu 
Gheorghe Sucursala Sfantu Gheorghe 0377 90 8321 

Mun. Sfantu Gheorghe, Str. 1 Decembrie 1918, 
Bl. 18, Sc. Jb, parter, jud. Covasna Sucursala.Sfantu.Gheorghe@eximbank.ro 

Sibiu Sucursala Sibiu 0377 90 8330 Mun. Sibiu, Bld. Vasile Milea, Bl. 12, jud. Sibiu Sucursala.Sibiu@eximbank.ro 

Slatina Sucursala Slatina 0377 90 8741 
Mun. Slatina, Bld. Al I Cuza, Bl. D3, parter, jud. 
Olt Sucursala.Slatina@eximbank.ro 

Slobozia Sucursala Slobozia 0377 90 8591 
Mun. Slobozia, Str. Matei Basarab, Bara 
Comerciala, jud. Ialomita Sucursala.Slobozia@eximbank.ro 

Suceava  Sucursala Suceava 0377 90 8411 
Mun. Suceava, Str. Stefan cel Mare, Nr.17, Bl.32, 
parter, incaperea nr. 18 si Mezanin Sucursala.Suceava@eximbank.ro 

Targoviste Sucursala Targoviste 0377 90 8601 
Mun. Targoviste, Str. Mircea cel Batran, Nr.4, 
spatiul comercial nr. 2, Bl. G4, jud. Dambovita Sucursala.Targoviste@eximbank.ro 

Targu Jiu Sucursala Targu Jiu 0377 90 8751 Mun. Targu Jiu, Str. Victoriei Nr. 44, jud. Gorj Sucursala.Targu.Jiu@eximbank.ro 

Targu Mures Sucursala Targu Mures 0377 90 8341 
Mun. Targu Mures, Pta. Victoriei, Nr.18, parter, 
jud. Mures Sucursala.Targu.Mures@eximbank.ro 

Timisoara Sucursala Timisoara 0372 55 8801 
Mun. Timisoara, Str. Coriolan Brediceanu, 
nr.10/D (AFI PARK, Clădirea D), jud. Timis Sucursala.Timisoara.Dima@eximbank.ro 

Timisoara Sucursala Timisoara Aries 0372 55 8811 Mun. Timisoara, Str. Aries Nr. 20, jud. Timis Sucursala.Timisoara.Aries@eximbank.ro 
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Timisoara Sucursala Timisoara Calea Sagului 0377 90 8351 
Mun. Timișoara, Str. Piața Iuliu Maniu, nr. 3, 
parter, jud. Timiș Sucursala.Timisoara.Calea.Sagului@eximbank.ro 

Tulcea Sucursala Tulcea 0377 90 8671 
Mun. Tulcea, Str. Isaccei, Nr. 1, Bl. M1, parter, 
jud. Tulcea Sucursala.Tulcea@eximbank.ro 

Vaslui Sucursala Vaslui 0377 90 8421 
Mun. Vaslui, Str. Stefan cel Mare, Bl. 199, parter, 
jud. Vaslui Sucursala.Vaslui@eximbank.ro 

Zalau Sucursala Zalau 0377 90 8501 
Mun. Zalau, Bld. Mihai Viteazu, Nr.24, Bl. C3, 
corp de legatura parter, jud. Salaj Sucursala.Zalau@eximbank.ro 
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